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KEL-AD Anbaugehäusedeckel

FP Flanschplatten

Elastomer

     grau (ähnlich RAL 7035)

     schwarz

UL94-V0, selbstverlöschend

IP65

- 40°C bis + 90°C (statisch)

Halogenfrei, silikonfrei

Metrische Standardausbrüche

Für Blechstärken 1.5 - 2.5 mm

Für Blechstärken 2.8 - 4.0 mm

Material

Farbe

Brandklasse

Schutzart

Temperatur

Eigenschaften

Ausbruchmaß

Typ A: 

Typ B:

Spezifi kationen

Einfache, werkzeugfreie Montage

Hohe Packungsdichte

Kostengünstige Lösung

Geeignet für Blechstärken 1.5 - 4.0 mm

Vorteile

Die Baureihe KEL- DP dient zur Einführung 

nicht konfektionierter Leitungen. Ein kleiner 

Stich in die Membran genügt, anschließend 

können die Leitungen durchgeschoben 

werden. 

Durchgestoßene Membranen können mit 

Stopfen ST (Seite 33) wieder verschlossen 

werden.

Durch die integrierten Federstege wird die 

Position der KEL-DP zudem zentriert.

KEL-DP rund 

Kabeldurchführungsplatten

Typ Best.Nr. Best.Nr. Anzahl Ausbruch Außendurch- VE

Typ A Typ B Leitungen messer DA

KEL-DP 25|4
43533
50533

- 4×  max. 8.0 mm ø 25 32 mm 10

KEL-DP 25|6
43531
50531

-
4×  max. 5.2 mm

2×  max. 9.4 mm
ø 25 32 mm 10

KEL-DP 32|10
43532
50532

43560
50560

6×  max. 5.2 mm

2×  max. 6.4 mm

2×  max. 9.4 mm

ø 32 38 mm 10

KEL-DP 50|9
43554
50554

43568
50568

5×  max. 7.0 mm

4×  max. 18 mm
ø 50 60 mm 10

KEL-DP 50|11
43555
50555

43569
50569

7×  max. 7.2 mm

3×  max. 11.2 mm

1×  max. 22.5 mm

ø 50 60 mm 10

KEL-DP 50|12
43551
50551

43562
50562

10×  max. 9.2 mm

2×  max. 11.2 mm
ø 50 60 mm 10

KEL-DP 50|16
43550
50550

43564
50564

4×  max. 5.3 mm

5×  max. 6.3 mm

3×  max. 9.5 mm

4×  max. 11.3 mm

ø 50 60 mm 10

KEL-DP 50|18
43553
50553

43567
50567

2×  max. 4.0 mm

2×  max. 6.0 mm

4×  max. 7.2 mm

5×  max. 9.4 mm

5×  max. 12.0 mm

ø 50 60 mm 10

KEL-DP 50|20
43552
50552

43566
50566

16×  max. 6.3 mm

4×  max. 9.3 mm
ø 50 60 mm 10

KEL-DP 50|35
43556
50556

43570
50570

35x  max. 5.2 mm ø 50 60 mm 10

Anbringung

Produktbeschreibung
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