









KEL-DP rund

Kabeldurchführungsplatten





Produktbeschreibung

Die Baureihe KEL- DP dient zur Einführung nicht konfektionierter Leitungen. Ein kleiner Stich in die Membran genügt, anschließend können die Leitungen durchgeschoben werden.

Durchgestoßene Membranen können mit Stopfen ST (Seite 33) wieder verschlossen werden.

Durch die integrierten Federstege wird die Position der KEL-DP zudem zentriert.

Vorteile

- Einfache, werkzeugfreie Montage
- Hohe Packungsdichte

FP Flanschplatten

- Kostengünstige Lösung
- Geeignet für Blechstärken 1.5 4.0 mm

Spezifikationen

Material Farbe	Elastomer ☐ grau (ähnlich RAL 7035) ■ schwarz						
Brandklasse Schutzart Temperatur Eigenschaften Ausbruchmaß	UL94-Vo, selbstverlöschend IP65 - 40°C bis + 90°C (statisch) Halogenfrei, silikonfrei Metrische Standardausbrüche						
Тур А: Тур В:	Für Blechstärken 1.5 - 2.5 mm Für Blechstärken 2.8 - 4.0 mm						
Zubehörteile							
KEL-AD Anbaugehäusedeckel Seite 46							

Тур	Best.Nr. Typ A	Best.Nr. Typ B	Anzahl Leitungen	Ausbruch	Außendurch- messer DA	VE
KEL-DP 25 4	☐ 43533 ■ 50533	-	4× max. 8.0 mm	ø 25	32 mm	10
KEL-DP 25 6	☐ 43531 ☐ 50531	-	4× max. 5.2 mm 2× max. 9.4 mm	ø 25	32 mm	10
KEL-DP 32 10	☐ 43532 ☐ 50532	☐ 43560 ■ 50560	6× max. 5.2 mm 2× max. 6.4 mm 2× max. 9.4 mm	ø 32	38 mm	10
KEL-DP 50 9	□ 43554 ■ 50554	☐ 43568 ■ 50568	5× max. 7.0 mm 4× max. 18 mm	ø 50	60 mm	10
KEL-DP 50 11	☐ 43555 ☐ 50555	☐ 43569 ■ 50569	7× max. 7.2 mm 3× max. 11.2 mm 1× max. 22.5 mm	ø 50	60 mm	10
KEL-DP 50 12	☐ 43551 ☐ 50551	☐ 43562 ■ 50562	10× max. 9.2 mm 2× max. 11.2 mm	ø 50	60 mm	10
KEL-DP 50 16	☐ 43550 ■ 50550	☐ 43564 ■ 50564	4× max. 5.3 mm 5× max. 6.3 mm 3× max. 9.5 mm 4× max. 11.3 mm	ø 50	60 mm	10
KEL-DP 50 18	☐ 43553 ■ 50553	☐ 43567 ■ 50567	2× max. 4.0 mm 2× max. 6.0 mm 4× max. 7.2 mm 5× max. 9.4 mm 5× max. 12.0 mm	ø 50	60 mm	10
KEL-DP 50 20	☐ 43552 ☐ 50552	☐ 43566 ■ 50566	16× max. 6.3 mm 4× max. 9.3 mm	ø 50	60 mm	10
KEL-DP 50 35	☐ 43556 Ⅲ 50556	☐ 43570 ☐ 50570	35x max. 5.2 mm	ø 50	6o mm	10

Seite 124 - 129